
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 30 января 2025 года                                                                          № 97/493-5  

г. Курган 

 

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 891 

     

На основании  постановления Администрации города Кургана от 

18.12.2024 года №11713 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Кургана от 14.01.2013 года №39 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении 

выборов на территории муниципального образования город Курган» 

Западная территориальная избирательная комиссия города  Кургана решила: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 891. 

2. Считать полномочия членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 891 с правом решающего голоса: Гудкова Алексея 

Владимировича, Казанцевой Елены Александровны, Барышевой Елены 

Николаевны, Карпова Александра Викторовича, Кузнецовой Натальи 

Валентиновны, Талановой Татьяны Дмитриевны, Хизанашвили Веры 

Сергеевны прекращенными. 

3. Ознакомить Барышеву Елену Николаевну, Карпова Александра 

Викторовича, Кузнецову Наталью Валентиновну, Таланову Татьяну 

Дмитриевну, Хизанашвили Веру Сергеевну с настоящим решением. 

4. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской 

области. 

5. Разместить решение на странице Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта 

муниципального образования города Кургана.  

  



6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель 

Западной территориальной 

избирательной комиссии  

города Кургана                 Е.В. Недавняя 

 

Секретарь  

Западной территориальной 

избирательной комиссии  

города Кургана               Т.В. Курапова 

 


